TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA N9 04.003/2024-SEAD

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 04.003/2024-SEAD

Aos oito dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, ROBERTA GLICYA DE SÁ FELIX,
ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Secrtaria de Administracao, HOMOLOGA a
presente Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus efeitos legais e
jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 	15.081.431/0001-05 - TIAGO DE LIMA CARNEIRO

V. Total 11cm Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit.

SERVIÇO DE
HOSPEDAGEM,
MANUTENÇÃO DE
ARQUIVOS E MÍDIAS PROPRIA 12.0 SRV 2.100.00 1.950,00 23.400.00
DIGITAIS NA NUVEM
COM CAPACIDADE DE
1000 GIGAS (01-TEPA).

Total R$ 23.400,00

Homologado para TIAGO DE LIMA CARNEIRO inscrita no CNPJ/MF N° 15.081.431/0001-05, pelo melhor

valor de R$ 23.400,00 (vinte e três mil, quatrocentos reais), em 08/04/2024.

L 21C i % ~.'~.' I:LIX
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE

0